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СТАНОВИЩЕ 
  
ОТ ПРОФ. Д-Р ЕМИЛ ИВАНОВ ХРИСТОВ, ДФ 
Специалист по: „Вътрешни болести“; „Клинична фармакология и терапия“; 
„Гастроентерология“ 
ОНС „Доктор“ по „Социална медицина и организация на здравеопазването и 
фармацията“ 
Учебно-научна лаборатория „Социална фармация”,  
Факултет по химия и фармация, СУ „Свети Климент Охридски” 
 
ОТНОСНО: 
КОНКУРС ЗА АКАДЕМИЧНА ДЛЪЖНОСТ „ДОЦЕНТ”  в Област на висшето образование 
7. Здравеопазване и спорт, Професионално направление 7.3 „Фармация”, Научна 
специалност “Фармакоикономика и фармацевтична регулация” за нуждите на Катедра 
„Фармацевтични науки и социална фармация“, Факултет „Фармация“(ФФ) при 
Медицински университет – Плевен, обявен в ДВ бр. 90/25.10.2024 г. 

1. ОБЩО ПРЕДСТАВЯНЕ НА ПРОЦЕДУРАТА 
1.1. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ НА ПРОЦЕДУРАТА 

 
Конкурсът за академична длъжност „Доцент”  в Област на висшето образование 7. 
Здравеопазване и спорт, Професионално направление 7.3 „Фармация”, Научна 
специалност “Фармакоикономика и фармацевтична регулация” за нуждите на Катедра 
„Фармацевтични науки и социална фармация“ е по предложение на Факултетния съвет 
(ФС) на факултет „Фармация“ и с решение на Академичния съвет на Медицински 
университет – Плевен е обявен в ДВ бр. 90/25.10.2024 г., със срок за подаване на 
документи до 2 месеца от обявлението.  

1.2. УЧАСТНИЦИ В КОНКУРСА 
Документи за участие в конкурса в законовия срок е подал само един кандидат – 
главен асистент магистър фармацевт Светослав Николаев Стоев, дф – Заявление Вх.№ 
I-01-5296/16.12.2024 г. Подадената документация е в съответствие с чл. 64, чл. 67, ал.1 
и Приложение №2 от Правилника за развитие на академичния състав на МУ-Плевен и 
включва всички изискуеми от МУ-Плевен документи. 
  

1.3. ХРОНОЛОГИЯ НА ПРОЦЕДУРАТА И ДОПУСТИМОСТ НА КАНДИДАТИТЕ 
На основание чл.4, ал.2 от Закона за развитието на академичния състав в Република 
България, чл. 57, ал. 1 и 2 от Правилника за прилагане на Закона за развитието на 
академичния състав в Република България, чл.68, чл.69 и чл.70 от Правилника за 
развитие на академичния състав в  Медицински университет – Плевен и със Заповед 
№3375 от 26.11.2024 г., Ректорът на МУ-Плевен определя Научно жури за провеждане 
на обявения конкурс. Първото заседание на Научното жури бе проведено 



2 
 

неприсъствено на 08.01.2025 г. - избран бе Председател на Научното жури, определени 
бяха членовете на Научното жури, които ще изготвят рецензии, съответно становища, 
направена бе първоначална оценка на научната продукция на кандидата от членовете 
на Научното жури, установи се съответствие с минималните национални изисквания  по 
реда на чл.2б, ал.2 и ал.3 от Закона за развитието на академичния състав, взето бе 
решение за допустимост и за стартиране на процедурата по научно оценяване по 
съществото на конкурса. 
  
2. ОБЩО ПРЕДСТАВЯНЕ НА КАНДИДАТА 

2.1. БИОГРАФИЧНИ ДАННИ 

Главен асистент магистър фармацевт Светослав Николаев Стоев, дф е роден на 17 
февруари 1989 г. в гр. Враца. Професионалната кариера на главен асистент магистър 
фармацевт Светослав Николаев Стоев, дф в областта на фармацията започва 
непосредствено след придобиването на ОКС „Магистър фармацевт“ през 2012 г. във 
Фармацевтичен факултет на Медицински университет София. Има придобити 
специалности по „Организация и икономика на дистрибуторската и аптечната 
практика“ – 2017 г. и „Клинична фармация“ - 2022 г. През 2019 г придобива ОНС 
„Доктор“ по научната специалност „Фармакоикономика и фармацевтична регулация“ в 
Медицински университет София. През 2022 завършва магистратура по обществено 
здраве и здравен мениджмънт в Медицински университет- Плевен. Последователно 
работи като фармацевт в аптека,  сътрудник клинични изпитвания в договорна 
изследователска организация, клиничен фармацевт, мениджър клинична фармация, 
заместник-управител на болница с ресор фармакотерапия и клинична фармация и др.   
Активно участва в живота на поредица от професионални и научни организации - 
Български фармацевтичен съюз, Международно дружество по онкологична фармация, 
Европейско дружество по клинична фармация, Международно дружество по 
фармакоепидемиология, Международно дружество по фармакологична бдителност, 
Асоциация на болничните и клинични фармацевти в България. Член е на поредица 
експертни групи и структури към държавни органи и институции и поредица от 
неправителствени организации, всички свързани с дейности в областта на 
лекарствената регулация, клинични изпитвания и клинична фармация. 

Академичната кариера на главен асистент магистър фармацевт Светослав Николаев 
Стоев, дф стартира през м. февруари 2020 г. като асистент в  Катедра "Фармацевтични 
науки и социална фармация", Факултет по фармация, Медицински университет Плевен. 
През м. юни същата година заема академична длъжност „Главен асистент“, която 
заема и към днешна дата. През този период участва в преподаването по дисциплините 
"Клинична фармация", "Социална фармация и фармацевтично законодателство", 
"Фармацевтични грижи" и "Клинични изпитвания" на студенти по фармация. Участва в 
научни проекти в областта на фармакоепидемиологията, фармакологичната 
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бдителност и социалната фармация. Академичният стаж на главен асистент магистър 
фармацевт Светослав Николаев Стоев, дф  е с продължителност 5 години. 
    
3. ОЦЕНЯВАНЕ НА КАНДИДАТА 

Оценяването на кандидата е извършено в съответствие с изискванията на чл. 24, ал.1 и 
чл.27, ал.1-4 от Закона за развитието на академичния състав в Република България, 
чл.52, ал.1 от Правилника за прилагане на Закон за развитието на академичния състав в 
Република България и според изпълнението на условията по чл. 64 и в съответствие с 
представените от кандидата документи по чл. 67, ал. 1 от Правилника за развитието на 
академичния състав в МУ-Плевен. 
Обследваните изисквания (критерии) в настоящото становище са: 
 
Критерий №1 
Наличие на придобита образователна и научна степен "доктор", която за 
специалностите от регулираните професии трябва да бъде от същата специалност 
 
Кандидатът представя диплома за присъдена образователна и научна степен „Доктор” 
по научна специалност „Фармакоикономика и фармацевтична регулация“, издадена от 
Медицински университет – София, въз основа на защитен дисертационен труд 
„Проследяване на лекарствената безопасност при жени, подложени на асистирани 
репродуктивни технологии”.  
Налице е пълно съответствие.   
 
Критерий № 2 
Да има придобита специалност по СДО 
 
Кандидатът представя два броя дипломи за признати медицински специалности: 
1.Свидетелство за призната специалност по „Организация и икономика на 
дистрибуторската и аптечната практика“ – 2017 г. и  
2.Свидетелество за призната специалност по „Клинична фармация“ - 2022 г. 
Налице е пълно съответствие.   
 
Критерий № 3 
Не по-малко от две години:  
а) да са заемали академична длъжност „асистент“, „главен асистент“, или  
б) да са били преподаватели, включително хонорувани, или членове на 
научноизследователски екип в същото или в друго висше училище или научна 
организация, или  
в) да са били специалисти от практиката и да имат доказани постижения в своята 
област. 
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Кандидатът, главен асистент магистър фармацевт Светослав Николаев Стоев, дф, има 
академичен стаж е с обща продължителност 5 години.  Доказателственият материал 
включва автобиографични данни, служебни бележки, уверения,  удостоверения и др. 
Представени са достатъчно доказателства за постижения в практиката и в научната 
област. 
Налице е пълно съответствие с изискванията. 
 
Критерий № 4 
Кандидатите да са участвали в поне 2 научноизследователски проекта 
 
Представени са доказателства за участие в 4 научни проекти – един международен и 3 
национални финансирани съответно от Европейския съюз – NextGenerationEU, по 
процедура „Създаване на мрежа от изследователски висши училища“ от Национален план за 
възстановяване и устойчивост и от МУ-Плевен. 
Налице е пълно съответствие с изискванията. 
 
Критерий № 5 
Да са представени публикуван монографичен труд или равностойни публикации в 
специализирани научни издания или доказателства за съответни на тях 
художествено-творчески постижения в областта на изкуствата, които да не повтарят 
представените за придобиване на образователната и научна степен "доктор" и за 
придобиването на научната степен "доктор на науките" 
 
Кандидатът, главен асистент магистър фармацевт Светослав Николаев Стоев, дф, 
представя научната си продукция по раздели, в съответствие със Закона за развитието 
на академичния състав, Правилника за прилагане на Закона за развитието на 
академичния състав в Република България и Правилника за развитието на академичния 
състав в МУ-Плевен. 
 
Публикационната активност на главен асистент магистър фармацевт Светослав 
Николаев Стоев, дф, е равномерно разпределена през годините след придобиването 
но ОНС „Доктор“. Научната продукция на кандидата покрива целият спектър и предмет 
на научната специалност „Фармакоикономика и фармацевтична регулация“. 
Качеството и количеството на научната продукция са напълно достатъчни да 
удовлетворят изискванията за заемане на академична длъжност „Доцент”.   
 
Критерий № 6 
Кандидатът да отговаря на минималните национални изисквания по чл. 2б, ал. 2 и 3, 
съответно на изискванията по чл. 2б, ал. 5 от Закона за развитието на академичния 
състав в Република България и на изискванията на МУ-Плевен 
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Представената научна продукция в количествено и качествено отношение надвишава 
минималните национални изисквания за заемане на академична длъжност „доцент” в 
област на висшето образование 7. Здравеопазване и спорт, респективно 
Професионално направление 7.3 Фармация.  
Данните са представени в табличен вид. 
 
Таблица 1. 

Номер и съдържание на показател Точки 

Група от показатели А 
Показател 1: Дисертационен труд за присъждане на образователна и 
научна степен "доктор" 50 

Общо група от показатели А 50 
Група от показатели В 
Показател 3: Хабилитационен труд - монография 100 
Общо група от показатели В 100 
Група от показатели Г 
Показател 7: Публикации и доклади, публикувани в научни издания, 
реферирани и индексирани в световноизвестни бази данни с научна 
информация 167,07   
Показател 8: Публикации и доклади, публикувани в нереферирани 
списания с научно рецензиране или публикувани в редактирани 
колективни томове 103,50 
Общо група от показатели Г 270,57 
Група от показатели Д 
Показател 10: Цитирания или рецензии в научни издания, реферирани и и 
индексирани в световноизвестни бази данни с научна информация или в 
монографии и колективни томове 255 
Показател 12: Цитирания или рецензии в нереферирани списания с научно 
рецензиране 25  
Общо група от показатели Д 280 
Общ брой точки по всички показатели 700,57 

 
Критерий № 7 
Да няма доказано по законоустановения ред плагиатство в научните трудове 
 
Не откривам информация за доказано плагиатство в научните трудове на кандидата 
главен асистент магистър фармацевт Светослав Николаев Стоев, дф.  
 
ДОПЪЛНИТЕЛНИ КРИТЕРИИ 
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Главен асистент магистър фармацевт Светослав Николаев Стоев, дф е единствен 
кандидат в конкурса, което обстоятелство изключва необходимостта да се прави 
анализ на допълнителните критерии по реда на чл.27, ал.4 от Закона за развитието на 
академичния състав в Република България и допълнителните критерии на МУ-Плевен. 
Въпреки липсата на такава необходимост считам за нужно да подчертая, че е налице 
пълно съответствие и с допълнителните критерии. 
 
4. ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

Представената документация по конкурса от главен асистент магистър фармацевт 
Светослав Николаев Стоев, дф отговаря напълно на изискванията на Закона за 
развитието на академичния състав в Република България, Правилника за прилагане 
на Закон за развитието на академичния състав в Република България и Правилника 
за развитието на академичния състав в МУ-Плевен. 
  
Цялостното професионално и научно развитие на главен асистент магистър 
фармацевт Светослав Николаев Стоев, дф  показва, че той има качества на изграден 
преподавател и учен, има безспорни научни постижения в областта на фармацията и 
по специално в клиничната фармация и лекарствената безопасност, има авторитет 
във фармацевтичните среди, притежава необходимите способности за работа със 
студенти, специализанти и докторанти! 
 

Ще гласувам „ЗА” заемането на академична длъжност „Доцент” от главен асистент 
магистър фармацевт Светослав Николаев Стоев, дф  . 

 
 
 
 
 
23.02.2025 г.                                                                 ПРОФ. Д-Р ЕМИЛ ИВАНОВ ХРИСТОВ, ДФ 
Гр.София                                                    Учебно-научна лаборатория „Социална фармация”  

Факултет по химия и фармация  
СУ „Свети Климент Охридски” 
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STATEMENT 
  
BY PROFESSOR EMIL IVANOV HRISTOV, MD, PhD 
Specialist in: „Internal medicine“; „Clinical pharmacology and therapeutics“; 
„Gastroenterology“ 
Еducational and scientific degree "Doctor"(PhD) in the scientific specialty "Social Medicine 
and Organization of Healthcare and Pharmacy" 
Member of Educational and Scientific Laboratory “Social Pharmacy” 
Faculty of Chemistry and Pharmacy, Sofia University "St. Kliment Ohridski" 
 
WITH REFERENCE TO: 
CONTEST FOR THE ACADEMIC POSITION "ASSOCIATE PROFESSOR" in the Area of Higher 
Education 7. „Healthcare and Sports“, Professional field 7.3 "Pharmacy", Scientific 
Specialty "Pharmacoeconomics and Pharmaceutical Regulation" for the needs of the 
Department of "Pharmaceutical Sciences and Social Pharmacy", Faculty of Pharmacy (FF) 
at the Medical University - Pleven, announced in the State Gazette No. 90/25.10.2024. 
 
1. GENERAL PRESENTATION OF THE PROCEDURE 

1.1. LEGAL BASIS OF THE PROCEDURE 
The competition for the academic position "Associate Professor" in the Area of Higher 
Education 7. „Healthcare and Sports“, Professional field 7.3 "Pharmacy", the scientific 
specialty "Pharmacoeconomics and Pharmaceutical Regulation" for the needs of the 
Department of "Pharmaceutical Sciences and Social Pharmacy" is upon the proposal of the 
Faculty Council (FC) of the FF and by decision of the Academic Council of the Medical 
University - Pleven, announced in the State Gazette No. 90/25.10.2024, with a deadline for 
submitting documents of up to 2 months from the announcement. 
 

1.2. PARTICIPANTS IN THE COMPETITION 
Only one candidate submitted documents for participation in the competition within the 
legal deadline – Chief Assistant Professor Master Pharmacist Svetoslav Nikolaev Stoev, PhD 
– Application No. I-01-5296/16.12.2024. The submitted documentation is in accordance with 
Art. 64, Art. 67, para. 1 and Appendix No. 2 of the Regulations for the development of the 
academic staff of Medical University - Pleven and includes all documents required by 
Medical University - Pleven. 
 

1.3.CHRONOLOGY OF THE PROCEDURE AND ELIGIBILITY OF CANDIDATES 
On the basis of Art. 4, para. 2 of the Act on the development of the academic staff in the 
Republic of Bulgaria, Art. 57, para. 1 and 2 of the Regulations for the Implementation of the 
Act on the development of the academic staff in the Republic of Bulgaria, Art. 68, Art. 69 and 
Art. 70 of the Regulations for the development of the academic staff at the Medical 
University - Pleven and by Order No. 3375 of 26.11.2024, the Rector of MU-Pleven appoints 
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a Scientific Jury to conduct the announced competition. The first meeting of the Scientific 
Jury was held remote on 08.01.2025. - the Chairman of the Scientific Jury was elected, the 
members of the Scientific Jury who will prepare reviews and opinions were determined, an 
initial assessment of the candidate's scientific output was made by the members of the 
Scientific Jury, compliance with the minimum national requirements was established in 
accordance with Art. 2b, para. 2 and para. 3 of the Act on the development of the academic 
staff, a decision was made on admissibility and to start the scientific evaluation procedure 
on the merits of the competition. 
 
2. GENERAL PRESENTATION OF THE CANDIDATE 

2.1. BIOGRAPHICAL DATA 
Chief Assistant Professor Master Pharmacist Svetoslav Nikolaev Stoev, PhD was born on 
February 17, 1989 in the city of Vratsa. The professional career of Chief Assistant Professor 
Master Pharmacist Svetoslav Nikolaev Stoev, PhD in the field of pharmacy began 
immediately after acquiring the Educational and qualification degree "Master Pharmacist" in 
2012 at the Faculty of Pharmacy of the Medical University of Sofia. He has acquired 
specialties in "Organization and Economics of Distribution and Pharmacy Practice" - 2017 
and "Clinical Pharmacy" - 2022. In 2019, he acquired the Educational and scientific degree 
"Doctor of Philosophy" in the scientific specialty "Pharmacoeconomics and Pharmaceutical 
Regulation" at the Medical University of Sofia. In 2022, he graduated with a master's degree 
in „Public health and healthcare management” at the Medical University of Pleven. He has 
successively worked as a pharmacist in a pharmacy, a clinical trial associate in a contract 
research organization, a clinical pharmacist, a clinical pharmacy manager, a deputy manager 
of a hospital with a pharmacotherapy and clinical pharmacy department, etc. 
He actively participates in the life of a number of professional and scientific organizations - 
Bulgarian Pharmaceutical Union, International Society of Oncology Pharmacy, European 
Society of Clinical Pharmacy, International Society of Pharmacoepidemiology, International 
Society of Pharmacovigilance, Association of Hospital and Clinical Pharmacists in Bulgaria. He 
is a member of a number of expert groups and structures at state bodies and institutions 
and a number of non-governmental organizations, all related to activities in the field of drug 
regulation, clinical trials and clinical pharmacy. 
 
The academic career of Chief Assistant Professor Master of Pharmacy Svetoslav Nikolaev 
Stoev, PhD started in February 2020 as an assistant at the Department of "Pharmaceutical 
Sciences and Social Pharmacy", Faculty of Pharmacy, Medical University of Pleven. In June of 
the same year he held the academic position of "Chief Assistant Professor", which he still 
holds to this day. During this period he participated in teaching the disciplines "Clinical 
Pharmacy", "Social Pharmacy and Pharmaceutical Legislation", "Pharmaceutical Care" and 
"Clinical Trials" to pharmacy students. He participated in scientific projects in the field of 
pharmacoepidemiology, pharmacovigilance and social pharmacy.  
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The academic experience of Chief Assistant Professor Master of Pharmacy Svetoslav 
Nikolaev Stoev, PhD has a total duration of 5 years. 
 
3. APPLICANT EVALUATION 
The candidate's assessment was carried out in accordance with the requirements of Art. 24, 
para. 1 and Art. 27, para. 1-4 of the Act on the Development of the Academic Staff in the 
Republic of Bulgaria, Art. 52, para. 1 of the Regulations for the Implementation of the Act on 
the Development of the Academic Staff in the Republic of Bulgaria and according to the 
fulfillment of the conditions under Art. 64 and in accordance with the documents submitted 
by the candidate under Art. 67, para. 1 of the Regulations for the Development of the 
Academic Staff at MU-Pleven. 
The requirements (criteria) examined in this opinion are: 
 
Criterion № 1 
Presence of the acquired educational and scientific degree "doctor", which for the 
specialties of the regulated professions must be in the same specialty 
The candidate presents a diploma for the awarded educational and scientific degree “Doctor 
of Philosophy” in professional field 7.3 Pharmacy in the scientific specialty 
"Pharmacoeconomics and Pharmaceutical Regulation", issued by the Medical University - 
Sofia, based on a defended PhD thesis "Pharmacovigilance of the therapy of women 
undergoing assisted reproductive technologies".  
There is full compliance. 
 
Criterion № 2 
To have an acquired specialty as postgraduated education 
The candidate presents two diplomas for acquired medical specialties: 
1. Certificate for acquired specialty in "Organization and Economics of Distribution and 
Pharmacy Practice" - 2017 and 
2. Certificate for acquired specialty in "Clinical Pharmacy" - 2022 
There is full compliance. 
 
Criterion No. 3 
Not less than two years: 
a) have held an academic position of "assistant", "chief assistant", or 
b) have been a lecturer, including part-time, or a member of a research team in the same 
or another higher education institution or scientific organization, or 
c) have been a specialist in practice and have proven achievements in their field. 
The candidate, Chief Assistant Professor Master of Pharmacy Svetoslav Nikolaev Stoev, 
PhD, has an academic experience of a total duration of 5 years. The evidence includes 
autobiographical data, official notes, assurances, certificates, etc. Sufficient evidence of 
achievements in practice and in the scientific field has been presented. 
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There is full compliance with the requirements. 
 
Criterion No. 4 
Candidates must have participated in at least 2 research projects 
Evidence of participation in 4 research projects – one international and 3 national, 
respectively funded by the European Union – NextGenerationEU, under the procedure 
“Establishment of a network of research universities” by the National Recovery and 
Resilience Plan and by MU-Pleven has been presented. 
There is full compliance with the requirements. 
 
Criterion № 5 
To have presented a published monographic work or equivalent publications in specialized 
scientific publications or evidence of corresponding artistic and creative achievements in 
the field of arts, which should not repeat those presented for the acquisition of the 
educational and scientific degree "Doctor of Philosophy" and for the acquisition of the 
scientific degree "Doctor of Sciences" 
The candidate, Chief Assistant Professor Master of Pharmacy Svetoslav Nikolaev Stoev, 
PhD, presents his scientific production in sections, in accordance with the Act on the 
Development of the Academic Staff, the Regulations for the Implementation of the Act on 
the Development of the Academic Staff in the Republic of Bulgaria and the Regulations for 
the Development of the Academic Staff at MU-Pleven. 
 
The publication activity of Chief Assistant Professor Master of Pharmacy Svetoslav Nikolaev 
Stoev, PhD is evenly distributed over the years after the acquisition of the Educational and 
scientific degree "Doctor of Philosophy". The candidate's scientific production covers the 
entire spectrum and subject of the scientific specialty "Pharmacoeconomics and 
Pharmaceutical Regulation". The quality and quantity of the scientific production are fully 
sufficient to meet the requirements for occupying the academic position of "Associate 
Professor". 
 
Criterion № 6 
The candidate must meet the minimum national requirements under Art. 2b, para. 2 and 
3, respectively the requirements under Art. 2b, para. 5 of the Act on the Development of 
the Academic Staff in the Republic of Bulgaria and the requirements of MU-Pleven 
The presented scientific production in quantitative and qualitative terms exceeds the 
minimum national requirements for holding the academic position of "associate professor" 
in the field of higher education 7. Healthcare and Sports, respectively Professional field 7.3 
Pharmacy (Table 1). 
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Table 1 

Number and content of indicator Score 

Group of indicators A 

Indicator 1:  PhD thesis  50 

Total score A 50 
Group of indicators В 
Indicator 3: Habilitation thesis / monograph 100 
Total score В 100 
Group of indicators Г 
Indicator 7: Publications and reports published in scientific journals, referenced 
and indexed in world-famous databases of scientific information 167,07   
Indicator 8: Publications and reports published in non-refereed scientific peer-
reviewed journals or in peer-reviewed collective volumes 103,50 
Total score Г 270,57 
Group of indicators Д 
Indicator 10: Citations or reviews in scientific journals, referenced and indexed 
in world-famous databases of scientific information or in monograph and 
collective volumes 255 
Indicator 12: Citations or reviews in non-refereed scientific peer-reviewed 
journals 25  
Total score Д 280 
Total score 700,57 

 
Criterion No. 7 
There must be no proven plagiarism in scientific works in accordance with the established 
procedure 
I do not find information about proven plagiarism in the scientific works of the candidate, 
Chief Assistant Professor Master of Pharmacy Svetoslav Nikolaev Stoev, PhD. 

 
ADDITIONAL CRITERIA 
Chief Assistant Professor Master of Pharmacy Svetoslav Nikolaev Stoev, PhD is the only 
candidate in the competition, which circumstance excludes the need to analyze the 
additional criteria in accordance with Art. 27, para. 4 of the Act on the Development of the 
Academic Staff in the Republic of Bulgaria and the additional criteria of MU-Pleven. Despite 
the lack of such need, I consider it necessary to emphasize that there is full compliance with 
the additional criteria too. 
 
4. CONCLUSION 
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The submitted documentation for the competition by Chief Assistant Professor Master of 
Pharmacy Svetoslav Nikolaev Stoev, PhD fully meets the requirements of the Act on the 
Development of the Academic Staff in the Republic of Bulgaria, the Regulations for the 
Implementation of the Act on the Development of the Academic Staff in the Republic of 
Bulgaria and the Regulations for the Development of the Academic Staff at MU-Pleven. 
 
The overall professional and scientific development of Chief Assistant Professor Master of 
Pharmacy Svetoslav Nikolaev Stoev, PhD shows that he has the qualities of a well-
established teacher and scientist, has undisputed scientific achievements in the field of 
pharmacy and especially in clinical pharmacy and pharmacovigilance, has authority in 
pharmaceutical environments and possesses the necessary abilities to work with students, 
postgraduates and PhD students! 
 
I will vote "FOR" the appointment of Chief Assistant Professor Master of Pharmacy 
Svetoslav Nikolaev Stoev, PhD to the academic position of "Associate Professor". 
 
 
 
 
 
 
 
23.02.2025                                                               PROFESSOR EMIL IVANOV HRISTOV, MD, PhD 
Sofia                                                         Educational and Scientific Laboratory “Social Pharmacy” 

                                 Faculty of Chemistry and Pharmacy 
Sofia University "St. Kliment Ohridski" 


